

Číslo smlouvy objednatele: D/2450/2024/INV/2

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 2 Smlouvy o dílo

na zhotovení stavby na akci

„Vsetínská nemocnice a.s. – Budova S – Vybudování zázemí pro pracovníky
údržby a energetiky“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Objednatel	Zlínský kraj
Sídlo	: Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90
Zástupce	: Ing. Radim Holíš, hejtmán
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Ing. Radim Holíš, hejtmán
b) ve věcech technických	: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
IČO	: 70891320
DIČ	: CZ70891320
Bankovní ústav	: PPF banka a.s.
Číslo účtu	: 730090001/6000
Telefon	: XXXXXXXXXXXXX
ID datové schránky	: XXXXXXXXXXXXX
E-mail	: XXXXXXXXXXXXX
Zhotovitel	1.VASTO spol. s r.o.
Sídlo	: Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín
Statutární orgán	: Ing. Vojtěch Indruch, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku	: U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1246
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Ing. Vojtěch Indruch, jednatel
b) ve věcech technických	: XXXXXXXXXXXXX
IČO	: 41084900
DIČ	: CZ41084900
Bankovní ústav	: ČSOB a.s.

Číslo účtu ¹	:	1513289/0300
ID datové schránky	:	XXXXXXXXXXXXXX
E-mail	:	XXXXXXXXXXXXXX
Telefon	:	XXXXXXXXXXXXXX

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 02.07.2024 na akci:

„Vsetínská nemocnice a.s. – Budova S – Vybudování zázemí pro pracovníky údržby a energetiky“

(dále jen „Smlouva“)

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je:

provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 a které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavby a současně neprovedení části prací a dodávek, které byly obsahem zadávací dokumentace a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1. Změnový list č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 2.

Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho realizaci a nutné k jeho kvalitnímu dokončení.

2.3 S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2.2 tohoto dodatku, a s ohledem na obsah změnového listu č. 1, se mění cena díla, dle tohoto rozpisu z důvodů méněprací a víceprací:

POLOŽKA				celkem bez DPH	celkem vč.DPH
Původní náklady dle SOD				12 666 156,55 Kč	15 326 049,43 Kč
Změnový list č.1					
Z	název	méněpráce	vícepráce	celkem bez DPH	celkem vč.DPH
1	Bourací práce	-128245,51	353997,39	225 751,88 Kč	273 159,77 Kč
2	Změna v provádění omítek	-126863,53	105928,18	-20 935,35 Kč	-25 331,77 Kč
3	Neprováděné Hy drozolační stě	-37027,48	0,00	-37 027,48 Kč	-44 803,25 Kč
4	Upřesnění rozsahu prováděnýc	0,00	48146,00	48 146,00 Kč	58 256,66 Kč
5	Repase žebříku na střechu	-79860,00	48200,00	-31 660,00 Kč	-38 308,60 Kč
Celkem Změnový list č.1		-371996,52	556271,57	184 275,05 Kč	222 972,81 Kč
Celkové náklady po úpravě				12 850 431,60 Kč	15 549 022,24 Kč

Ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), nepodléhá daná změna závazku uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek,

protože hodnota změny dosahuje **7,33 %** původní hodnoty závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle Změnového listu č. 1 o částku:

184.275,05 Kč bez DPH

(slovy: stoosmdesátčtyřtisícdvěstěsedmdesátpětkorunčeskýchpěthaléřů)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3. ZMĚNA SMLOUVY

3.1 Čl. 2.2.1 Smlouvy se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 2.2.1.7., který zní:

2.2.1.7. změnovým listem č. 1.

4. CENA DÍLA

4.1 Text čl. 5, odst. 5.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

5.2 Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. 2. této smlouvy, která činí:

12.850.431,60 Kč bez DPH

(slovy: Dvanáctmilionůosmsetpadesáttisícčtyřistatřicetjednakorunčeskýchšedesáthaléřů)

2.698.590,64 Kč DPH 21 %

15.549.022,24 Kč včetně DPH

(slovy: patnáctmilionůpětsetčtyřicetdevěttisícdvacetdvakorunčeskýchdvacetčtyřihaléře)

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ

5.1 Čl. 22, odst. 22.12. se doplňuje o text:

Přílohou č. 2 této smlouvy je Změnový list č. 1.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku, zůstávají beze změn.

6.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje v 5-ti rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. V případě, že bude tento dodatek vyhotoven a podepsán v elektronické/digitální podobě, každá smluvní strana jej bude mít k dispozici, a to po jejím podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními stranami.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem kraje: RZK

Datum a číslo usnesení: 18.11.2024

1122/R32/24

Objednatel

Zhotovitel

.....
Ing. Radim Holíš
Hejtman

.....
Vojtěch Indruch
jednatel

Název akce:

„Vsetínská nemocnice a.s. – Budova S – Vybudování zázemí pro pracovníky údržby a energetiky“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: ZL č. 1

„Stavební úpravy SO 01“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2450/2024/INV

1. **Oddíl stavby:** SO 01 Budova S
2. **Zpracovatel změnového listu:** 1. Vasto spol. s.r.o., Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1 stavební deník: SD č.1 - list 457817, 457814, 457816, 457817, 457819, 457823
 - 3.2 kontrolní den: KD č.2 ze dne 30.7.2024 bod 2.7.1 KD č.3 ze dne 13.8 bod 3.7.1.1 a 3.7.1.2, KD č. 7 ze dne 8.10. bod 6.7.1
 - 3.3 jiné související dokumenty: Příslušné položkové rozpočty

4. **Zdůvodnění a příčina změny:**

V průběhu realizace díla na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby je třeba provést některé změny rozsahu díla resp. práce, které jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo. Také bylo po vzájemné domluvě dodavatele a investora přistoupeno ke změně materiálového provedení omítek a k repasování stávajícího ocelového žebříku na střeche.

Změnový list řeší následující:

- 4.1 Bourací práce – bourání betonových podlah ve skutečných skladbách
- 4.2 Změna v materiálovém provedení omítek stávajících stěn
- 4.3 Nerealizování části výměr hydroizolačních stěrek
- 4.4 Doplnění chybějící výměry obezdívek, dozdvíka parapetů, přidání omítkových rohovníků
- 4.5 Repase stávajícího žebříku na střeche

5. **Návrh technického řešení a rozsah změny**

4.1 **Bourací práce – bourání betonových podlah ve skutečných skladbách**

Při realizaci bourání stávajících podlah 1.NP vč. jejich podkladů bylo zjištěna jiná skladba těchto konstrukcí oproti předpokladu uvažovaném v PD.

Provedení těchto prací vede k navýšení realizační částky díla **ve výši 225.751,88 Kč bez DPH** (méněpráce - 128.245,51 Kč, vícepráce 353.997,39 Kč).

4.2 Změna v materiálovém provedení omítek stávajících stěn

Na základě návrhu GD bylo přistoupeno ke změně materiálového a technologického provedení vnitřních omítek stávajících stěn. Bude vynechána vrstva s vtláčenou perlínkou (nahrazena penetrací na staré omítky) a finální štuková vrstva bude zaměněna za štuk s výztužnými vlákny dle odzorkovaného materiálu.

Provedení těchto prací vede k ponížení realizační částky díla **ve výši -20.935,35 Kč bez DPH** (méněpráce -126.863,53 Kč, vícepráce 105.928,18 Kč).

4.3 Nerealizování části výměr hydroizolačních stěrek

Po dohodě technického dozoru, autorského dozoru, investora a generálního dodavatele nebudou prováděny hydro-stěrky vyjma mokrých prostor, tzn. nebudou prováděny ve skladbě podlahy označené B2. Jmenovitě se jedná o m.č. 201 – Chodba, 208 – Chodba, 212 – Kuchyňka, 217 – DMZ.

Neprovedení těchto prací vede k ponížení realizační částky díla **ve výši -37.027,48 Kč bez DPH** (méněpráce -37.027,48 Kč, vícepráce 0 Kč).

4.4 Doplnění chybějící výměry obezdívek, dozdivka parapetů, přidání omítkových rohovníků

Doplněna je chybějící výměra obezdívky ocelového sloupu v m.č. 108. Doplněny jsou 3ks překladů označených C2, doplněny jsou dozdivky parapetů v m.č. 215, 216, 217.

Na základě požadavku GD jsou doplněny kovové rohovníky vkládané do omítek, jež jsou nutné pro precizní provedení omítkových rohů a jsou věcně spjaté s technologickým postupem provádění omítek.

Provedení těchto prací vede k navýšení realizační částky díla **ve výši 48.146,00 Kč bez DPH** (méněpráce 0 Kč, vícepráce 48.146,00 Kč).

4.5 Repase stávajícího žebříku na střechu

Na základě vyhodnocení stavu stávajícího ocelového žebříku na střechu bylo rozhodnuto, že není třeba vyrábět žebřík nový, ale stávající bude repasován.

Rozdíl mezi pořízením nového žebříku a repasí stávajícího žebříku vede k ponížení realizační částky díla **ve výši -31.660,00 Kč bez DPH** (méněpráce -79.860,00 Kč, vícepráce 48.200,00 Kč).

6. Finanční náklady změny

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy **vícepráce ve výši 556.271,57 Kč bez DPH** a **méněpráce ve výši -371.996,52 Kč bez DPH**. Tyto práce vyplynuly až po zahájení prací, jsou naplněny podmínky odst. 4 (pro všechny body – tj. 4.1. - 4.5.) § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

Při zpracování položkového rozpočtu/ů byly použity položky dle rozpočtu jež je součástí SoD a položky RTS platného v době realizace, případně individuální kalkulace.

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	556 271,57	673 088,60
MÉNĚPRÁCE	-371 996,52	-450 115,79
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	12 666 156,55	15 326 049,43
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	12 850 431,60	15 549 022,24

Ve Vsetíně dne

Ing. Vojtěch
Indruch
Digitálně podepsal Ing. Vojtěch Indruch
Datum: 2024.11.12 08:38:09 +01'00'
Ing. Vojtěch Indruch, jednatel

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

- Výše popsané změny jsou dle názoru TDS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a funkční řešení díla, dle názoru TDS, nelze tyto práce jakkoliv oddělovat od původní veřejné zakázky.
V případě drobného nesouladu položkového rozpočtu s projektovou dokumentací se jedná ve všech případech pouze o drobné navýšení položek co do počtu kusů, či plošné výměry, mající na navýšení ceny díla minimální vliv.
- Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce, méněpráce.
- Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil oceněný výkaz výměr víceprací, který odpovídá podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.
- Změna množství realizovaných prací nemá z technologických důvodů vliv na smluvní termín dokončení a má dopad na celkové náklady stavby, dochází ke zvýšení celkové ceny díla.
- Vzhledem k tomu, že výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle § 222 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepřesahuje 15% dle § 222/4.
- TDS doporučuje po odsouhlasení objednatelem uzavřít dodatek SOD. (dle názoru TDS není třeba zadat samostatnou veřejnou zakázkou formou jednacího řízení bez uveřejnění).

TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje objednateli tento ZL č. 1 odsouhlasit.

V Stěbořicích dne

Pavel
Volek

Digitálně podepsal
Pavel Volek
Datum: 2024.11.12
18:11:24 +01'00'
Pavel Volek

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

- Projektant v době zpracování realizační dokumentace, nemohl provést dokonale stavebně technický průzkum, proto předpokládal stávající stav podle svých odborných zkušeností, případně dle dostupné stávající dokumentace. Ne vše bylo reálně předvídat, proto skutečný stav stávajících konstrukcí podlah bylo možné ověřit až při vlastní realizaci samotné stavby.
- Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení pro dokončení akce jsou nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny. Položky souvisejí s výše uvedenými pracemi dle jednotlivých oddílů realizované stavby.
- Projektant po posouzení a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za oprávněný.
- Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně zpracoval úpravy Revizi projektové dokumentace případně výkazu výměr zahrnující nutné úpravy a opatření.

GP (AD) vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Brně dne

LT PROJEKT

Digitálně
podepsal Ing.
Luděk Tomek
Datum:
2024.11.13
08:42:20 +01'00'

Ing. Jan Kocmánek

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.

9. **Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)**

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení v RZK.

Elektronický podpis: 13.11.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Zbyšek Lukáš
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 4.11.2025 13:57 +01:00

Ve Zlíně dne

.....
Ing Petra Hospodková
(vedoucí oddělení přípravy
a realizace investičních akcí)

10. **Přílohy ke změnovému listu:**

Příloha č.1 - položkové rozpočty změn

- 4.1 Bourací práce – bourání betonových podlah ve skutečných skladbách
- 4.2 Změna v materiálovém provedení omítek stávajících stěn
- 4.3 Nerealizování části výměr hydroizolačních stěrek
- 4.4 Doplnění chybějící výměry obezdívek, dozdivka parapetů, přidání omítkových rohovníků
- 4.5 Repase stávajícího žebříku na střechu

Položkový rozpočet

S:	132	Vsetínská nemocnice - Budova S
O:	SO01	Vybudování zázemí pro pracovníky údržby a energetiky
R:	D.1.01._B01	Bourací práce - VCP A MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	---------------

Méněpráce

Díl: 96	Bourání konstrukcí					-39 417,40		0,00000		-39,42000	
3	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-17,91700	2 000,00	-35 834,00	0,00000	0,00000	2,20000	-39,42000	SOD

Stavební podrobnost B01 :

1NP : 176,5*0,1

17,65000

2,67*0,1

0,26700

4	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	-17,91700	200,00	-3 583,40	0,00000	0,00000	0,00000		SOD
22	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m		30,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00135	0,00000	RTS 23/ II

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-201 :

Stavební podrobnost B12 :

1NP :

4,5+0,6*3+3,6+0,85+2,7+1,8+4,5+3+2,7+4,5+4,5+3+3

2NP : 4,5*9+3*3+3,6+4,4+2,7

23	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m		30,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00226	0,00000	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	--	-------	------	---------	---------	---------	---------	------------

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-201 :

Stavební podrobnost B14 : 4*9

24	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m		50,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00230	0,00000	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	--	-------	------	---------	---------	---------	---------	------------

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-201 :

Stavební podrobnost B15 : 16*2

25	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m		30,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00336	0,00000	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	--	-------	------	---------	---------	---------	---------	------------

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-201 :

Stavební podrobnost B14 :

2NP : 36,75*2

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					-1 977,07		0,00000		-0,39000	
26	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	-22,85625	86,50	-1 977,07	0,00000	0,00000	0,01695	-0,39000	SOD

Stavební podrobnost B18 :

včetně ocelové sítě :

1NP : (4,5+2,125)*3,45

22,85625

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-21 003,44		0,00000		-2,40000	
28	767590830R00	Demontáž zdvojených podlah - desek	m2	-79,77000	200,00	-15 954,00	0,00000	0,00000	0,02000	-1,60000	SOD

Stavební podrobnost B02 :

1NP : 60,8+9,72+9,25

79,77000

29	767590840R00	Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu	m2	-79,77000	63,30	-5 049,44	0,00000	0,00000	0,01000	-0,80000	SOD
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	----------	-----

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-65 847,60	0,00000	0,00000			
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-42,21000	250,00	-10 552,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t		50,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-42,21000	250,00	-10 552,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-590,94000	15,00	-8 864,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-42,21000	250,00	-10 552,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-168,84000	50,00	-8 442,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD
44	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	-42,21000	400,00	-16 884,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SOD

Celkem						-128 245,51					
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--	--	--

Vicepráce

Díl: 1		Zemní práce			14 358,18				9,15000		
1	139600012RBB	Ruční výkop v hornině 3, výkop patek 1*1*0,55*4+1*0,6*2*0,55+0,5*0,6*0,55	m3	3,02500	2 095,00	6 337,38	0,00000	0,00000	3,02500	9,15000	SOD
					3,02500						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			4 010,40				0,28000		
12	310271537R00	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.37,5cm zazddívka kanálů 1*0,8*2*0,3	m3	0,48000	8 355,00	4 010,40	0,58070	0,28000	0,00000	0,00000	SOD
					0,48000						
Díl: 8		Trubní vedení			27 500,00				27,78000		
67	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25 Odpočet VV skutečnost dle DL; 9+3,5+9+7,5	m3	11,00000	2 500,00	27 500,00	2,52500	27,78000	0,00000	0,00000	SOD
					-18,00000						
					29,00000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí			144 629,21				0,00000		88,36000
1A	962 03-2231.R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC bourání příčky tl. 200mm; 5*3,45*0,2	m3	3,45000	1 057,00	3 646,65			2,27857	7,86000	RTS 24/ II
					3,45000						
1B	971 03-5661.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC Vybourání parapetu dveří Z/5 v 1.NP; 2,2*1,55*0,375 Bourání otvoru v 2.NP; 3*1,25*0,375	m3	2,68500	2 890,00	7 759,65			2,27857	6,12000	RTS 24/ II
					1,27875						
					1,40625						
3A	965 04-2231.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 plocha místo zdvojené podlahy 79,77*0,25	m3	19,94250	4 165,00	83 060,51	0,00000	0,00000	2,20000	43,87000	RTS 24/ II
					19,94250						
3B	965 04-3341.R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 betonová mazanina s potěrem místo bet. mazaniny (179,17-79,77)*0,1	m3	9,94000	3 960,00	39 362,40	0,00000	0,00000	2,20000	21,87000	RTS 24/ II
					9,94000						
6	961055111R00	Bourání základů železobetonových Stavební podrobnost B06 : Nové patky : VV Nové patky skutečnost; 0,825/0,15*0,5 Mezisoučet Stavební podrobnost B05 : 4,4 Mezisoučet Kanalizace : 6,7*(0,4-0,15) Mezisoučet	m3	3,60000	3 000,00	10 800,00	0,00000	0,00000	2,40000	8,64000	SOD
					-0,82500						
					2,75000						
					1,67500						

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			11 224,00		0,00000		0,00000	
78	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	28,06000	400,00	11 224,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			152 275,60		0,00000		0,00000	
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	97,51000	250,00	24 377,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,20000	50,00	160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	97,51000	250,00	24 377,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 365,14000	15,00	20 477,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	97,51000	250,00	24 377,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	390,04000	50,00	19 502,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
44	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	97,51000	400,00	39 004,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000 SOD
Celkem					353 997,39					

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název			
Stavba	Vybudování zázemí pro pracovníky údržby a energetiky	méněpráce	vicepráce	celkem bez DPH
1	Bourací práce	-128 245,51	353 997,39	225 751,88
2	Změna v provádění omítek	-126 863,53	105 928,18	-20 935,35
3	Neprováděné HI stěrky	-37 027,48	0,00	-37 027,48
4	Upřesnění rozsahu požadovaných prací	0,00	48 146,00	48 146,00
5	Repase žebříku	-79 860,00	48 200,00	-31 660,00
Celkem za stavbu		-371 996,52	556 271,57	184 275,05